
ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na 
rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

z up. Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry 

Zastępca Prezydenta 
Miasta 

 
 

Renata Kwiatek 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.91.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 24 lipca 2024 r.- zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 66 364 281,80 64 321 925,06 61 352 017,78 49 044 344,92 12 307 672,86 62 000,00 926 300,00 1 981 607,28 0,00 0,00 2 042 356,74 2 042 356,74 1 112 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 364 281,80 64 321 925,06 61 352 017,78 49 012 344,92 12 339 672,86 62 000,00 926 300,00 1 981 607,28 0,00 0,00 2 042 356,74 2 042 356,74 1 112 055,74 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 54 826 357,52 54 746 357,52 54 558 892,73 47 590 457,64 6 968 435,09 0,00 69 300,00 118 164,79 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 794 357,52 54 714 357,52 54 526 892,73 47 558 457,64 6 968 435,09 0,00 69 300,00 118 164,79 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 671 791,28 6 744 735,54 4 829 293,05 16 904,28 4 812 388,77 52 000,00 0,00 1 863 442,49 0,00 0,00 1 927 055,74 1 927 055,74 1 112 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 703 791,28 6 776 735,54 4 861 293,05 16 904,28 4 844 388,77 52 000,00 0,00 1 863 442,49 0,00 0,00 1 927 055,74 1 927 055,74 1 112 055,74 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 322 641 485,08 296 579 502,87 251 080 431,40 215 311 051,00 35 769 380,40 38 544 809,21 270 324,00 6 683 938,26 0,00 0,00 26 061 982,21 26 061 982,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 641 485,08 296 579 502,87 251 080 431,40 215 311 051,00 35 769 380,40 38 544 809,21 270 324,00 6 683 938,26 0,00 0,00 26 061 982,21 26 061 982,21 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 49 601 557,00 49 250 521,00 44 920 547,00 40 377 137,00 4 543 410,00 2 030 828,00 25 035,00 2 274 111,00 0,00 0,00 351 036,00 351 036,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 601 557,00 49 250 521,00 44 920 547,00 40 377 137,00 4 543 410,00 2 030 828,00 25 035,00 2 274 111,00 0,00 0,00 351 036,00 351 036,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 74 022 425,90 57 523 835,90 57 487 617,60 1 770 400,00 55 717 217,60 0,00 0,00 36 218,30 0,00 0,00 16 498 590,00 14 498 590,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -149 098,57 -149 098,57 -149 098,57 0,00 -149 098,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 098,57 149 098,57 149 098,57 0,00 149 098,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 022 425,90 57 523 835,90 57 487 617,60 1 770 400,00 55 717 217,60 0,00 0,00 36 218,30 0,00 0,00 16 498 590,00 14 498 590,00 0,00 2 000 000,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 1 980 141,83 1 980 141,83 1 980 141,83 0,00 1 980 141,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 149 098,57 149 098,57 149 098,57 0,00 149 098,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 129 240,40 2 129 240,40 2 129 240,40 0,00 2 129 240,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 744 979,30 1 911 389,30 1 875 171,00 15 000,00 1 860 171,00 0,00 0,00 36 218,30 0,00 0,00 4 833 590,00 2 833 590,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie -149 098,57 -149 098,57 -149 098,57 0,00 -149 098,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 595 880,73 1 762 290,73 1 726 072,43 15 000,00 1 711 072,43 0,00 0,00 36 218,30 0,00 0,00 4 833 590,00 2 833 590,00 0,00 2 000 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 863 231 536,77 697 588 460,45 525 316 852,35 337 260 835,95 188 056 016,40 93 167 288,05 50 978 556,21 8 701 763,84 0,00 19 424 000,00 165 643 076,32 126 143 076,32 2 983 773,09 39 500 000,00 0,00

zmniejszenie -181 248,57 -181 248,57 -181 098,57 -32 000,00 -149 098,57 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 248,57 181 248,57 181 098,57 0,00 181 098,57 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 863 231 536,77 697 588 460,45 525 316 852,35 337 228 835,95 188 088 016,40 93 167 288,05 50 978 556,21 8 701 763,84 0,00 19 424 000,00 165 643 076,32 126 143 076,32 2 983 773,09 39 500 000,00 0,00

Strona 1 z 1


